桑名 　　　　ＬＣ
第１２５１回例会プログラム

平成２３年２月２４日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　青少年委員会

藤豊12:15 開会ゴング　 会長 Ｌ.近藤豊一

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.小林弘使

四日市市立博物館 学芸員　　　秦　昌弘　様

会長挨拶 会長 Ｌ 近藤豊一会長挨拶 会長 Ｌ.近藤豊一

会　　食

幹事報告 幹事 Ｌ.小林弘使

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 青少年委員会 Ｌ 塚原徳生スピーカーの紹介 青少年委員会　Ｌ.塚原徳生

スピーチ　 秦　昌弘様

「　三重の文学者に導かれて　　｣

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.水谷秀史

ファイン  10,600 円 ドネ－ション　36,000 円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.水谷康樹出席率 報告 出席委員長 水谷康樹

例会純出席率 　　70.0  %  49/70

13:30 閉会ゴング 会長 Ｌ.近藤豊一

３月第１例会　　３月１０日（木）１２：１５～ ホテル花水木

３月第２例会　　３月２４日（木）１８：００～　二クラブ合同例会 ホテル花水木

計画委員会　　　２月２８日（月）１８：３０～ きっちんてん食

役 員 会 ３月 ３日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

お　知　ら　せ

役　員　会　　　３月　３日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

Ｌ.近藤豊一  5,000円 立春が過ぎ、本格的な春もすぐそこまで来ています。

Ｌ.小林昭三  5,000円 モナークシェブロン50年を頂きありがとうございました。

Ｌ 水越六弥 5 000円 モナークシェブロン25年を頂きありがとうございました

前回ドネ－ションをいただいた方々

Ｌ.水越六弥  5,000円 モナークシェブロン25年を頂きありがとうございました。

Ｌ.真野博文  5,000円 モナークシェブロン15年　ありがとうございました。

Ｌ.水谷秀二  5,000円 モナークシェブロン15年　ありがとうございました。

Ｌ.中西孝一  1,000円 今日は代打でお世話になりました。気持ち良くテールツイスター

をさせていただき感謝

◎ 幹事報告　幹事報告

   報告事項

2010～2011年度 第３回キャビネット会議

２月２５日（金）四日市都ホテル　１１：００～  L.桑名　聰 L.仲井靖雄

夏季ＹＣＥ派遣生オリエンテーション

２月２７日（日）ホテルキャッスルプラザ　９：３０～　　 L.水谷秀史

桑名地区薬物乱用防止指導者協議会

２月２４日（木）１３：３０～　 　　　　　　　　（代理）L.加藤久智

会員維持 増強セミナー会員維持・増強セミナー

３月　８日（火）岐阜都ホテル　　１２：００～　　　　 　L.小川与松

  □ 公衆安全・四献血委員会

次回献血活動

３月２０日（日）桑名サンシティー １０：００～１１：３０　３月２０日（日）桑名サンシティ 　　　１０：００ １１：３０

　　　　　　　　　（桑名市献血推進の日）　１２：３０～１６：００